ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СПбГУ)

ПРИКАЗ шмш

I

Об утверждении состава

диссертационного совета по защите

диссертации Фроловой Н.С.

Во исполнение приказа от 01.09.2016 № 6821/1 «О порядке присуждения ученых

степеней в Санкт-Петербургском государственном университете»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав диссертационного совета по защите диссертации

Фроловой Н.С. на соискание ученой степени кандидата физико-математических наук по

специальности 25.00.28 - Океанология на тему: «Физические механизмы восприятия

гидрометеорологических процессов некоторыми видами гидробионтов»:

1.1. Захарчук Евгений Александрович, доктор географических наук, профессор

Кафедры океанологии - председатель диссертационного совета;

1.2. Белоненко Татьяна Васильевна, доктор географических наук, профессор

Кафедры океанологии;

1.3. Дмитриев Василий Васильевич, доктор географических наук, профессор

Кафедры гидрологи суши;

1.4. Тимохов Леонид Александрович, доктор физико-математических наук,

главный научный сотрудник Арктического и антарктического научно-исследовательского

института (по согласованию);

1.5. Якушев Евгений Владимирович, доктор физико-математических наук,

Норвежский институт водных исследований, Норвегия (Norwegian Institute for Water

Research, Norway) (по согласованию).

2. Начальнику Управления по связям с общественностью Зайнуллину Т.Т.

организовать публикацию настоящего приказа в течение одного рабочего дня с даты

издания.

3. Контроль исполнения настоящего Приказа оставляю за собо*

Ученый секретарь СПбГУ vjArB. Гнетов